
                                        
                                                            Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
              

 
 
 
 

 
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2021 ДО 31.12.2021 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 
 

 
Во текот на периодот од 01.10.2021-31.12.2021 година, ЈП “СТИПИОН 

2011“,имајќи ги во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати 
комунални  објекти и тоа: 

   
 

 1. Изработка на проекти 
  

1.1 Улично освет. Базен, Ударни дупки асфалт Кирил и Методиј, Борис Кидрич, 
Снација тротоар нас. Дузлак, санација асфалт Скопска,   санација одвод бул. Јна 
Санација скали ул. Влаховиќ....................................................................1.930,455,00 

 
Вкупно реализирани средства од точка 1  ....................................................1.930.455,00 ден 

 
Со програмата за уредување на градежно земјиште за 2021 година за изградба на комунална 
инфраструктура предвидени се…........................................….50.000.000,00 ден. 
од  кои не повеќе од 40% (20.000.000,00 ден.) се предвидени за извршување на услуги од страна 
на ЈП Стипион 2011 Штип. 

 
 

 
 
Февруари,  2022                                                                                                           Директор                                  
ЈП“СТИПИОН  2011“                                                                                             Игор Ефтимов 

                                               
 

 


